
     OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA 
                uzav�ená podle § 2079 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, v platném zn�ní

�.j.VPŠH-1566-2/2020-EU

VPSHX001EVRX

Prodávající       Kupující
Název  Bc. Tomáš Vacek Název  �eská republika - Vyšší policejní škola  

a St�ední policejní škola MV v Holešov�
Sídlo Jana Zábrany 37, 396 01 Humpolec Sídlo Zlínská 991,  769 01 Holešov 

Ing. Martin Novotný
Telefon   Telefon  

E-mail E-mail
I�O  76160220 I�O  64422402
DI�  CZ7512161492 DI�  CZ64422402 (nepovažuje se za osobu povinnou 

Bankovní spojení , k dani, §5 odst.3 zákona  �. 235/2004 Sb.

�íslo ú�tu - výkon ve�ejné správy)

Prodávající je zapsán v živnostenském rejst	íku. �íslo ú�tu 

P�edm�t smlouvy Cena bez DPH
Cena  v
etn� 

DPH 21%

Nákup 1 kusu dvousloupového zvedáku WERTHER 254S/4
 115 600,00 K� 139 876,00 K�

Podkladem pro uzav�ení této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího 
ze dne 22. 9. 2020, která byla realizována prost�ednictvím NEN 
pod systémovým �íslem N006/20/V00023924.

KUPNÍ CENA CELKEM (v
etn� DPH): 139 876,00 K


Dokumentace a výbava prodávaného zvedáku bude min. obsahovat: návody k obsluze a údržb� v �eském jazyce,
záru�ní list, dodací list - p�edávací protokol, da�ový doklad.

Datum dodání: nejpozd�ji do 30.11.2020
Místo pln�ní: sídlo kupujícího

Další ujednání:
1. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnní, clo, skladování atd.).
2. Kupní cena je cenou nejvýše p�ípustnou, kterou není možné p�ekro�it.
3. V p�ípad prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení.
4. Prodávající vystaví fakturu, splatnost faktury �iní 14 dn� po doru�ení. V p�ípad prodlení kupujícího s úhradou �ádn 
   doru�ené faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné �ástky v�etn DPH
   za každý den prodlení. 
5. Prodávající poskytne na zboží záruku  24 msíc� ode dne dodání.
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se �ídí p�íslušnými ustanoveními zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník,
   v platném znní.
7. Tato smlouva m�že být mnna nebo dopl�ována jen písemnými, postupn �íslovanými dodatky.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující.
9. Prodávající je povinen umožnit všem subjekt�m oprávnným k výkonu kontroly provést kontrolu doklad� souvisejících s plnním zakázky, 
    a to po dobu danou právními p�edpisy �R k jejich archivaci.

V   Humpolci V Holešov� 

Prodáva Ku

Zastoupený:  Osoba oprávn�ná jednat ve v�cech této smlouvy:

Bankovní spojení 


